Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

TOMADA DE PREÇOS N° 12/2022

A Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos  interessados  o resultado da licitação Tomada
de Preços nº 012/2022, aberta no dia 20/09/2022 às 09h00min de MT, sagrou-se vencedora a empresa DOMINGOS
MENDES DE ALMEIDA, CNPJ: 12.102.005/0001-04, no valor de R$ 281.379,65.

JOYCE SUAELY AFONSO BARBOSA - Presidente da CPL.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c403674c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:44:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial